tu statim habitum ordinis indu  
 erunt. Qd ubi suis motuit.  
 planxerunt valde. et reuerfi  
 ad patria. rumores tristis  
 simos parentibz detulerunt.  
 Cui9 pz senex assumpta copi  
 osa familia venit parisiis.  
 et cu filiu volent exthere  
 conaret. fere a nouicis sca  
 bus laterat9 mebrati. ad pa  
 tria infecto negocio e reu9.  
**E**rat at ea tepestare pa  
 risius archidiacon9 quida  
 theutonice. specios9 forma  
 p oibz clericis ciuitatis the  
 omericis noie. nec abre pul  
 cher theutonice9 cognometo.  
**H**ic quide ex matre dicti ad  
 olescentis amicus erat. et  
 turbatus quter cosobzino.  
 diu distulit vide illu. Tandē  
 at cu reparare debet. ma  
 dauit ei p dca suu q ad vi  
 dendu eu sequenti die veniet.  
**Q**d ut audiuit puer frat  
 albert9 cucurrit ad magist9.  
 cucurrit eam ad frs magis  
 spuales. supplicat oibus. ut  
 p salute amicali que since  
 rius diligebat. dnm exora  
 vet. Quo facto. venit archi  
 diacon9 amicus ei9. et in  
 capella ad colloquiū sede  
 runt. Et mox abortis lacrimis  
 dixit puero. Quo hoc ca  
 rissime potuisti face. ut ma  
 tre sorore mea que te solu  
 in filijs supstite habuit. et

me auuiculu tuu qui te pre  
oibus diligo desere potuisti.  
Et nuc ut audio mater tu  
a p tristitia morit. Ego aut  
post ingressu tuu fere mor  
tuis elangu. nec unq ul  
lo solatio releuabor. nisi vi  
dea te infra anu pbarois  
licite ad seculu redeunte.  
Cui puer cu mira oris q  
cia respondes querit. Ecce  
truu ymaginu figure pite  
in fenestra vitrea cora no  
bis. qui na sut illi carissime.  
Quoz meoria representat.  
Na xpi et mris sue. et io  
hans sobrinu eius i retis  
pdilecti. Ex hys ve conicias  
q et si xps multu dilexe  
rat matre. et in tantu ex  
passioe cernet cruciari. ut  
aiam ei doloris gladius  
pnsiret. consobrinu vero  
dilectu iohannem euangelis  
ta quatu ult qua credi pt  
doloris anxietate videbat.  
tame cu potens eet de cru  
ce descendere noluit ppt illos.  
s in cruce pstitit moritur.  
A simili me scias carissime  
religiosis hui sce cruce cu  
xpo et p ipso xpo dno sce  
disse. Et licz matre mori vi  
dea pre dolore. et te caris  
sime plicitari. i cruce tamen  
usq ad morte immobilis per  
manebo. Et licz quide si cre  
dis in ascendes et tu. ne te

mundi hui ut cepit dapnabi  
lis laborintus tuoluat. Ad  
plura. Resolutus archidya  
con in maximas lacrimas cor  
de copungit. asacere stimulis  
angit. et no valebat resistere  
spu qui in puero loqubatur.  
Dup hoc institit orobz uue  
nis. et tande in paucis diebz  
archidyaconu flexit ad ordi  
ne mirante clero et plo ciui  
tatis. q tam subito leoninu  
aim ad tanta humilitate. vba  
pueri domuissent. Creuit  
at puer frater albert in  
viru pfm et bonu. et usq  
hodie pdicator nobilissim  
declarat. Huc dns papa  
epm maxime ciuitatis pfi  
ce voluit. s vir scis restitit  
meorabili vbo dices. Deu  
tius et letius moriar ordis  
feat. q ullo unq episcopi  
honore sublimatus. Bonu  
e ergo hoi cu portauit in  
gu dnu ab adolescentia sua. e  
teruice subde leui sarcine ihu  
xpi. **Capitulum xxviii.**  
**I**ntegritas e cunctis a  
pi bz corpus viginalis  
neqz em ullo me se  
scubitu miscet. nec i  
hbidine resoluat. et tu max  
imu filioz examē apu e  
mittit. Et in hoc maxie mi  
ru scdm lram videbi pt. et  
vnu ex abditissimis nature  
secretis. Si ergo hoc i mini

mus aialibz reperit. qd calyp  
 niaris uidee una apud xpia  
 nos uirgine peperisse. Et hoc  
 no quelibet hoiem. s. xpm  
 que messia uenisse credim.  
 et uos dicitis ee uenturu.  
 Videas uidee xpm natu. et  
 no mixeris uirginis partu.  
 Obserua lector q notabiliter  
 dicit. Integritas cunctis e a  
 pilz corpis uirginalis. Quia  
 ergo deus eas sicut et alia  
 aialia no statuit amittere.  
 Absolute credo no ambigo. q  
 et hoibz dare uoluit uirgini  
 tatis exemplum. et resolu in  
 libidine extorndarie. eui  
 denter onde q sit nociu.  
**Q**ueri aut potest cur in  
 antiquo plo dei no amen  
 dabat integritas uirginalis.  
 et nunc post aduentu xpi  
 deserta hemi uirginitatis li  
 lis decorant. Una ratio  
 magis fuit huani gnus.  
 et maxie ppli dei. **P**eda. qa  
 rudis ille plus ad littera  
 maledicta sterile moriebat.  
 Unde filia yephte uirgine se  
 mouitua expauit. et a pa  
 tre deflendi uirginitate sua  
 tempus tantu triu mensiu  
 postulauit. **B**eatissima uero  
 uirgo maria sup qua regeu.  
 spūs sapiētie et intellectus  
 uirginitate deo pma oim  
 uouit. et sterile a fructu  
 bonoz opm legis maledic

none plectenda ondit. In cuius  
 rei figura xps postea ficu  
 non habenti fructus male  
 dixit et aruit. **D**z et discipu  
 lus plane dixit. **O**is arbor  
 que no facit fructu bonu ex  
 cidet. et in igne mittet. **I**  
 inde nota q uirginitatis de  
 cus cont illos qui pferunt  
 nuptias in uirginitate uirgis  
 mris. nec no et ei filij uir  
 gis qui ois uirtutis exem  
 plar e. gloriosissime amēdat.  
**E**t ad exemplū baptiste ui  
 de. quo maior int natos  
 mulieru nemo surrexit.  
**B**ed et apm iohāne et eu  
 angelista. qui de nuptijs spe  
 cialiter uocat a dno. cui in  
 cruce uirgo uirgini amēdat.  
 ut lilium lilioz xpus nri a  
 more languidus ex utq  
 pte fulcuret. **E**t bñ quidem  
 uirginitas lilio xpatur. tū  
 ppter candore niueu. tum  
 quia ex sex folijs repadis  
 constat. ut cordi pmo. de  
 inde quibz sensibz corporis  
 ab oi contagio illibatis  
 sime caueat. **E**t bñ folia  
 ista repanda dixerim. qd  
 pminēs et aptū significat.  
 quia licz ois gloria filie  
 regis abintus qntu ad co  
 scientia exigit. tñ qa dñs  
 in euāgelio iubet ut opa  
 nta ad exemplū luceat p  
 imoz. necesse e ut xposi

no forinsecra sensuum ad amē  
dacionē virginēe dignitatis  
ordinatissime famulet. Ad  
utiq; de regina virginū scūs  
quidā elegant affertit dices.  
Licet maria etiā in corpe  
mulier pulcherrima fuerit.  
utpote que cepit sine ad  
mixtione virili. et peperit  
filiū. forma p̄ filiis hoīm  
speciosū. tñ ita ordinatis  
sima fuit i moribz. ut nū  
q̄ eius decētissima pulch  
tudo. quāq; etiā facinoro  
sissimū luxu. ad acupiscētia  
saltē tenuissima tēptacōe  
amouerit. Et hoc p̄ spiritū  
scm̄ coopantē in ea credi  
et fatemur. Quō enī alit  
fieri potuerit nō videm?  
**Exm** **I**git̄ lectore nēm ut ple  
ne asidim̄ nō pigebit de glo  
riosa v̄gine aliquid inferē  
lioni. p̄ qd̄ et ad amorem  
ip̄ius. et dignā veneracio  
nē ip̄ius sincerius accēda  
mur. Iuuenē fuisse p̄pe nos  
tra t̄pa in germanie p̄tibz  
certa relacōe didicim̄. hic  
mortuus p̄ntibz p̄auorū  
cōsilio deprauat̄ hēditatē  
p̄clarā in ludo tesseroz et  
fabernis totalit̄ dissipauit.  
Hic vagabund̄ et miser  
p̄ patriā ferebat. qui et si  
alias stultus. castitatē tñ  
corpis conseruauit. Quē  
quidā miles patrius eius